

# VÆRUM INVEST ApS

**CVR-nr.: 35675140**

Obstruptoften 13  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2022**

---

**Rasmus Værum**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VÆRUM INVEST ApS

Obstruptoften 13

8320 Mårslet

CVR-nr: 35675140

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed NIOVA GROUP IVS, hvis aktivitet er drift af IT-servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -272.406 mod kr. 286.304 sidste år. Årets resultat anses for acceptabelt på baggrund af faktiske forhold i den associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 409.472.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-362.526	0
Andre driftsomkostninger		-81	-3.291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-362.607</b>	<b>254.914</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.832	258.205
Andre finansielle indtægter		63.826	35.775
Øvrige finansielle omkostninger		-1.457	-718
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-272.406</b>	<b>291.407</b>
Skat af årets resultat		0	-5.103
<b>Årets resultat</b>		<b>-272.406</b>	<b>286.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-297.406	118.004
<b>I alt</b>		<b>-272.406</b>	<b>286.304</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.042	684.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		309.034	149.921
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>377.076</b>	<b>834.718</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>377.076</b>	<b>834.718</b>
Likvide beholdninger		69.869	17.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.869</b>	<b>17.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>446.945</b>	<b>852.551</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.212	20.000
Overført resultat		304.260	679.551
Forslag til udbytte		25.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>409.472</b>	<b>852.551</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.473	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.473</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.473</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>446.945</b>	<b>852.551</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret